MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 080 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS AVANÇADO
VERANÓPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria
nº 039, de 24 de maio de 2022, RESOLVE:

          Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 093 de 10 de dezembro de 2019.

Art.  2º  DESIGNAR  os(as)  servidores(as)  abaixo  relacionados(as)  para
composição da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação (CIS) do IFRS Campus Avançado Veranópolis:

Membros Titulares
- Rafaela Emanuelli Hubner SIAPE:  3307113  - Coordenadora
- Ecléia Borchartt Zemper SIAPE: 1170703   - Coordenadora Adjunta
- Maiara Juliane Faust SIAPE:  2405622  - Secretária

Membros Suplentes:
- Ademilson Marcos Tonin SIAPE: 1844763
- Francieli Fuchina SIAPE:  1824055
- Leandra Maria Franceschina Nunes SIAPE:  2360594

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data com efeitos a contar de 21/11/2022.

Jorge  Antônio Viel
Diretor-Geral  Substituto

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

		2022-11-18T15:08:53-0300